	附件1
	

	资助向国外申请专利项目汇总表

	单位名称:(盖章)
	

	序号
	PCT申请号或      优先权号
	外国国家专利申请号
	所处法律状态
	当年申报金额(万元)
	已获资助金额（万元）
	备注

	
	
	
	
	
	本专项
	其它
	

	1
	PCT/CN123456
	……
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	……
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	15
	……
	
	
	
	
	
	

	　
	合计
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